A Proposta de Preços deverá ser encaminhada, através do mesmo e-mail ou no Setor de Licitação da Câmara Municipal de
Corumbá/MS, na Rua Gabriel Vandoni de Barros, 01, nesta cidade de Corumbá/MS, oportunidade em que a Administração
escolherá a mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de R$ 34.125.00 (trinta e quatro mil e cento  e vinte e cinco
reais).

Corumbá/MS, 20 de maio de 2024.

UBIRATAN CANHETE DE CAMPOS FILHO

Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS